Estado do Rio Grande do Sul

   Câmara Municipal de Vereadores de Poço das Antas

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE POÇO DAS ANTAS

 EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 001/2015

CONTRATADA: MAB Regional de Comunicação Ltda (Jornal Informativo)

OBJETO: O presente contrato objetiva a execução dos serviços de publicidade
legal dos trabalhos da Câmara de Vereadores de Poço das Antas no Jornal do
CONTRATADO. As reportagens serão editadas em duas edições mensais do
Jornal Informativo, abrangendo o espaço de no mínimo 27 cm/coluna e no máximo
60 cm/coluna de página por edição, sendo que a CONTRATANTE fornecerá
matéria a ser divulgada, bem como uma mensagem alusiva ao aniversário do
município, a ser publicada no mês de maio do corrente ano. Fica excluída do
presente contrato a publicação de outras mensagens alusivas a datas festivas,
editais e outros atos oficiais.

VALOR GLOBAL MENSAL: R$ 620,00 (Seiscentos e vinte reais).

PRAZO: 09 (nove) meses e 13 (treze) dias, podendo ser renovado.
Início: 19 de março de 2015.
Término: 31 de dezembro de 2015.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, Inciso II, da Lei n. 8.666/93 e suas alterações.

Poço das Antas, 04 de março de 2015.

Roque Pedro Stuermer
Presidente
Poder Legislativo de Poço das Antas